Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                             КОЛОМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

___________ №  ________

                                         О  назначении выборов Главы

                                   Коломенского муниципального района

Руководствуясь пунктом 1 статьи 8, пунктами 6, 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 6 закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», статьей 28 Устава Коломенского муниципального района, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы Главы Коломенского муниципального района Московской области на 14 сентября 2014 года.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном  сайте Коломенского муниципального района.

3. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Московской области.

4. Контроль исполнения  настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Коломенского муниципального района  Оттясова Н.М.

Глава Коломенского
муниципального района                                                             Н.М.Оттясов